

OKRESNÍ SOUD V MOSTĚ

Moskevská 2, 434 01 Most

tel.: 477 104 711, fax: 477 104 712, e-mail: podatelna@osoud.mst.justice.cz, IDDS: bueabp5

NAŠE ZNAČKA: 111 Si 1/2025
VAŠE ZNAČKA:
VYŘIZUJE: Mgr. Iveta Batrinová
DNE: 5. února 2025

Vážený pan

ŽADATEL: [REDAKCE], narozený [REDAKCE]

Věc: Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (dále jen „SvInf“), ve znění pozdějších předpisů.

Vážený pane [REDAKCE],

Okresní soud v Mostě obdržel dne 5. 1. 2025 Vaši žádost podle SvInf, přičemž dne 16. 1. 2025 z Vaší strany došlo k uhrazení úhrady ve výši 566 Kč.

Tímto Vaši žádosti vyhovuji a sděluji, kterou osobou byl v konkrétním trestním řízení proti trestnímu příkazu podán odpor, a v příloze tohoto přípisu poskytuji požadovaná trestní rozhodnutí zdejšího soudu v anonymizované podobě.

S pozdravem

Mgr. Iveta Batrinová, v.r.
asistentka soudce

1. 6 T 103/2015 – státní zástupce
2. 1 T 43/2018 – obžalovaný
3. 2 T 141/2017 – obžalovaný
4. 6 T 58/2015 – státní zástupce
5. 4 T 30/2015 – obžalovaný
6. 3 T 7/2010 – státní zástupce
7. 42 T 58/2012 – obžalovaný
8. 2 T 43/2011 – státní zástupce
9. 2 T 109/2016 – obžalovaný
10. 6 T 62/2014 – obžalovaný
11. 1 T 97/2014 – obžalovaný
12. 6 T 56/2016 – státní zástupce
13. 3 T 130/2018 – obžalovaný Ing. F. K.; obžalovaný K. J.
14. 6 T 145/2010 – obžalovaný

Úřední hodiny:

pondělí 8.00 - 11.00 hod. 11.30 - 16.00 hod.
úterý – pátek 8.00 - 11.00 hod. 11.30 - 15.00 hod.

15. 42 T 105/2017 – státní zástupce
16. 42 T 203/2011 – státní zástupce
17. 3 T 94/2010 – obžalovaný
18. 4 T 46/2018 – obžalovaný
19. 4 T 32/2015 – obžalovaný
20. 1 T 149/2010 – obžalovaný
21. 7 T 34/2016 – obžalovaný
22. 2 T 67/2014 – obžalovaný
23. 5 T 63/2016 – obžalovaný
24. 2 T 31/2017 – obžalovaný
25. 2 T 95/2013 – obžalovaný
26. 4 T 79/2017 – obžalovaný
27. 7 T 147/2015 – obžalovaný
28. 4 T 109/2015 – státní zástupce
29. 2 T 170/2015 – obžalovaný
30. 6 T 39/2013 – obžalovaný
31. 3 T 88/2013 – obžalovaný
32. 6 T 172/2013 – obžalovaný
33. 4 T 39/2011 – obžalovaný

Shodu s prvopisem provedla: Martina Jíšová

Úřední hodiny:

pondělí	8.00 - 11.00 hod.	11.30 - 16.00 hod.
úterý – pátek	8.00 - 11.00 hod.	11.30 - 15.00 hod.